
 
 

 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2025 

M. VASARIO 17 D. ĮSAKYMO NR. F-22  „DĖL ANIMACINIO KINO PROJEKTŲ 

VALSTYBINIO FINANSAVIMO SKYRIMO IŠ 2025 M. LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ“ PAKEITIMO 

 

2025 m. liepos 14 d. Nr. F-97 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Parengiamųjų filmo ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. ĮV-248 

„Dėl parengiamųjų filmo ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo taisyklių patvirtinimo“ 105 

ir 119 punktais ir įvertinęs Animacinių filmų projektų vertinimo ekspertų komisijos rekomendaciją 

(2025 m. liepos 9 d. Animacinių filmų projektų vertinimo ekspertų komisijos elektroninė apklausa) ir 

VšĮ „Broom Films“ 2025 m. birželio 16 d. prašymą „Dėl galimybės tęstiniam projektui „Rosa ir Dara“ 

skirtą valstybinį finansavimą skirti per vienerius metus“: 

1. P a k e i č i u Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2025 m. vasario 17 

d. įsakymo Nr. F-22 „Dėl animacinio kino projektų valstybinio finansavimo skyrimo iš 2025 m. Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšų“ 1.5.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.5.2 VšĮ „Broom Films“ mažumos bendros filmo gamybos darbų projektui „Rosa ir Dara“ – 100 

000 EUR. Šiam projektui taikomas didžiausias valstybės pagalbos finansavimo intensyvumas – 75 proc. 

nuo bendro filmo biudžeto“. 

    2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu Z. 

Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka –  Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu 

Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, 

LT-01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

Direktorius Laimonas Ubavičius                          

http://www.lkc.lt/

